

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: Stavební opravy malé učebny Hradební

Objekt:

Příloha č. 2

Objednatel:

Zhotovitel: XEDOS

Místo: Hradební 12

Zpracoval:

Datum: 12.8.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 49 148,50

3 Svislé a kompletní konstrukce 12 834,69

1	014	340238235	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 150 mm	m2	1,980	771,40	1 527,37
2	011	342272523	Příčky tl 150 mm z pórabetonových přesných hladkých příčkovek	m2	15,620	723,90	11 307,32

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 786,85

3	011	612323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně, dvojitá, včetně perlínky	m2	17,600	111,15	1 956,24
4	014	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	103,000	142,50	14 677,50
5	014	619995001	Začištění omítek kolem obkladů	m	10,200	113,05	1 153,11

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 11 120,70

6	013	974082212	Výsekání rýh pro vodiče v omítce MV, MC stěn š do 30 mm	m	120,000	30,50	3 659,40
7	005	985111111	Otlučení omítek stěn	m2	34,000	219,45	7 461,30

99 Přesuny hmot a sutí 7 406,26

8	013	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením	t	4,443	296,40	1 316,91
9	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,443	1 083,00	4 811,77
10	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné	t	3,715	193,80	719,97
11	011	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	3,715	150,10	557,62

PSV Práce a dodávky PSV 385 977,39

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 292,00

12	721	725821311	Výměna vodovodní baterie pákové ke kuchyňské lince	soubor	1,000	1 292,00	1 292,00
----	-----	-----------	--	--------	-------	----------	----------

733 Ústřední vytápění - potrubí 1 738,50

13	731	733-1	Demontáž a úprava potrubí ocelového ÚT- ZTI do D 90 - posunutí výše pod pohled o 1 m	m	15,000	115,90	1 738,50
----	-----	-------	--	---	--------	--------	----------

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 9 440,05

14	731	735-1	Posunutí, demontáž a zpětná montáž otopných těles článkových litinových o cca 1 m, včetně trub	soubor	1,000	2 375,00	2 375,00
15	731	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	2,640	23,56	62,20
16	731	735151181	Dodávka a montáž otopné těleso panelové možného typu Korado Radik Klasik možná výška/délka 600/1600 mm, včetně regulačního termostatického ventilu, potrubí ocelového k topení 15 bm a konzolí s upevněním na zeď	kus	3,000	2 280,00	6 840,00
17	731	735191905	Odvzdušnění otopných těles, napuštění a zkouška těsnosti	kus	4,000	17,77	71,06
18	731	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	2,640	14,92	39,38
19	731	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech	t	0,066	794,20	52,42

740 Elektromontáže - zkoušky a revize 3 980,50

20	741	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení , včetně revizní zprávy	kus	1,000	3 980,50	3 980,50
----	-----	-----------	---	-----	-------	----------	----------

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: Stavební opravy malé učebny Hradební

Objekt:

Příloha č. 2

Objednatel:

Zhotovitel: XEDOS

Místo: Hradební 12

Zpracoval:

Datum: 12.8.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

742 Elektromontáže - rozvodný systém 7 167,75

21	741	742111100	Dodávka - montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová a osazení 1x3f 50A(hlavní vypínač), 4x1f 6A, 6x1f 16A, 1x proudový chránič 3f 25A/30mA	kus	1,000	5 913,75	5 913,75
22	357	357145350	rozvodnice bytová z plastických hmot ebo kovová s dvířky	kus	1,000	798,00	798,00
23	741	742-2	Zapojení rozvodnic	kus	1,000	456,00	456,00

744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 10 947,80

24	741	744211111	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny	m	160,000	18,43	2 948,80
25	341	341095170	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 3x2,5 mm2	m	160,000	19,48	3 116,00
26	341	341095150	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 3x1,5 mm2	m	200,000	11,97	2 394,00
27	741	744231110	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35-35 mm2 volně	m	200,000	12,45	2 489,00

747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 3 419,91

28	741	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	2,000	78,09	156,18
29	741	747111113	Montáž vypínač nástěnný 2-dvoupolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	1,000	88,83	88,83
30	345	345355150	spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost	kus	3,000	155,80	467,40
31	345	345551230	zásuvka 2násobná 16A Tango bílá, slonová kost	kus	10,000	158,65	1 586,50
32	741	747161060	Montáž zásuvka dvojí zapojení prostř. základní, vlhké	kus	10,000	112,10	1 121,00

748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 39 274,90

33	741	748	Demontáž stávající elektroinstalace-zářivková stropní tělesla v místnostech, demontáž zásuvky třífázové,silový vypínač,zásuvky,vypínače, včetně recyklace a odvozu.	soubor	1,000	3 092,25	3 092,25
34	741	748121145	Montáž svítidlo zářivkové bytové vestavné do podhledu SDK	kus	14,000	331,55	4 641,70
35	348	348238110	svítidlo bytové zářivkové s mřížkou vestavné podhledové 2xZ36W(600x600), včetně světelných zdrojů	kus	14,000	2 042,50	28 595,00
36	348	3481	svítidlo Led pod kuchyňskou linku se světelným zdrojem	kus	1,000	1 045,00	1 045,00
37	741	748-1	Montáž svítidlo led pod kuchyňskou linku se zapojením	kus	1,000	351,50	351,50
38	741	748121213	Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje	kus	1,000	200,45	200,45
39	348	348144110	svítidlo bytové nástěnné přisazené zářivkové s mřížkou 2x36W, včetně světelných zdrojů	kus	1,000	1 349,00	1 349,00

751 Vzduchotechnika 34 349,15

40	751	751-1	Demontáž stávajícího potrubí -obvod 1300mm/40m včetně výustek a ostatního příslušenství	m2	15,000	55,10	826,50
41	751	751-2	Dodávka a montáž Plastový talířový ventil univerzální IT 150	kus	18,000	370,50	6 669,00
42	751	751-3	Dodávka a montáž škrtkic klapka s těsněním MSKG 200	kus	5,000	1 042,15	5 210,75
43	751	751-4	Dodávka a montáž kruhové potrubí SPIRO pr. 200/3 m	kus	18,000	678,30	12 209,40
44	751	751-5	Dodávka a montáž kruhové potrubí SONOFLEX MO pr. 152/10m	kus	2,000	3 154,00	6 308,00
45	751	751-6	Dodávka a montáž tepelné izolace Isover ML-3 a Al polepem (pouze přívodní potrubí)	kus	3,000	684,00	2 052,00
46	751	751-7	Spojovací a montážní materiál	soubor	1,000	313,50	313,50
47	751	751-8	Montáž nového VZT zařízení, zkoušky , funkčnost	soubor	1,000	760,00	760,00

763 Konstrukce suché výstavy 76 661,37

48	763	763135102	Dodávka a montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou nosnou konstrukci	m2	97,150	283,10	27 503,17
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: Stavební opravy malé učebny Hradební

Objekt:

Příloha č. 2

Objednatel:

Zhotovitel: XEDOS

Místo: Hradební 12

Zpracoval:

Datum: 12.8.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
49	590	590305700	podhled kazetový 600 x 600 mm 97,15 * 1,05	m2	102,008	470,25	47 969,26
50	763	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech	t	0,951	694,45	660,42
51	763	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený přesun do 100 m	t	0,951	555,75	528,52

766

Konstrukce truhlářské

28 822,52

52	766	766-1	Dodávka a montáž standardních kuchyňských skříňek horních, včetně částečně prosklených dvířek, polic, úchyťů a kování s uchycením na zdivo	kus	2,000	7 410,00	14 820,00
53	766	766-2	demontáž, dodávka a osazení nové dveřní větrací mřížky do otvoru 48x10 cm plastová oboustranná	kus	3,000	456,00	1 368,00
54	766	766-2	demontáž, dodávka a osazení nové dveřní větrací mřížky do otvoru 48x10 cm plastová oboustranná	kus	1,000	456,00	456,00
55	766	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn plochy přes 1,5 m2	m2	34,000	60,23	2 047,82
56	766	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do původní ocelové zárubně, včetně truhlářských úprav	kus	3,000	482,60	1 447,80
57	611	611601860	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197cm, včetně zámku, klik se štítky a vložky FAB	kus	3,000	969,00	2 907,00
58	766	766660111	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	572,85	572,85
59	611	611602800	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 2křídlové bílé 115x218, včetně zámku, klik se štítky a vložky FAB	kus	1,000	2 118,50	2 118,50
60	766	766695212	Demontáž a montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	3,000	69,73	209,19
61	611	611871560	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm, včetně lakování	kus	3,000	78,66	235,98
62	766	766699611	Dodávka a montáž snímatelného krytu vzduchotechniky, topného tělesa dřevěných povrchově upravených(90x170x75 cm)	m2	1,530	267,90	409,89
63	766	766811212	Dodávka a montáž kuchyňského pracovního stolu a kuchyňské pracovní desky bočních lišt bez výřezu délky 1500 mm	kus	1,000	60,23	60,23
64	766	766811421	Dodávka a montáž lišt plastových zaklapávacích na kuchyňských linkách	m	3,100	38,95	120,75
65	766	766812830	Demontáž a zpětná kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m, včetně připojení ZTI	kus	1,000	1 825,90	1 825,90
66	766	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech	%	216,973	1,03	222,61

767

Konstrukce zámečnické

13 316,89

67	767	767-1	Demontáž a odězání trub a nefunkčních armatur do DN 80	m	45,000	19,95	897,75
68	767	767581802	Demontáž podhledu kov.	m2	97,150	104,50	10 152,18
69	767	767647911	Oprava a údržba dveří - výměna zámku, klik se štítky a stavební vložky typu FAB	kus	3,000	668,80	2 006,40
70	767	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech	%	114,761	1,28	147,18
71	767	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	114,761	0,95	109,02
72	767	998767299	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	114,761	0,04	4,36

775

Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

844,82

73	775	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	1,600	41,61	66,58
74	553	553432220	lišta přechodová	m	1,600	486,40	778,24

776

Podlahy povlakové

117 421,62

75	776	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	92,120	8,93	822,63
76	776	776411000	Lepení obvodových soklíků nebo lišt pryžových řezaných,	m	92,120	94,05	8 663,89
77	284	284110030	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	92,120	19,67	1 811,54

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: Stavební opravy malé učebny Hradební

Objekt:

Příloha č. 2

Objednatel:

Zhotovitel: XEDOS

Místo: Hradební 12

Zpracoval:

Datum: 12.8.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
78	776	776511000	Lepení pásů povlakových podlah pryžových	m2	110,650	218,50	24 177,03
79	284	284122850	podlahovina možný typ <i>Novoflor Extra tl. 2 mm</i>	m2	121,715	283,10	34 457,52
80	776	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených	m2	110,650	46,55	5 150,76
81	776	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	110,650	8,66	958,67
82	776	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	110,650	42,75	4 730,29
83	776	776990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm	m2	110,650	184,30	20 392,80
84	776	776990191	Příplatek k vyrovnaní podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti	m2	110,650	33,35	3 689,62
85	776	776991852	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	110,650	107,35	11 878,28
86	776	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech	t	1,171	332,50	389,36
87	776	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	1,171	255,55	299,25

781 Dokončovací práce - obklady keramické 4 933,61

88	781	781473112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených standardním lepidlem	m2	6,200	332,50	2 061,50
89	597	597610000	obkládačky keramické možného typu <i>ALLEGRO (bílé i barevné) 0,7 cm l. j.</i>	m2	6,448	392,35	2 529,87
					6,2 * 1,04	6,448	
90	781	781473810	Demontáž obkladů z obkládaček keramických	m2	6,200	49,02	303,92
91	781	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech	t	0,094	407,55	38,31

783 Dokončovací práce - nátěry 6 635,96

92	783	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí a potrubí oškrabáním a okartáčováním	m2	18,700	19,10	357,08
93	783	783212100	Nátěry olejové kovových konstrukcí, potrubí, zárubní dvojnásobné	m2	18,700	97,85	1 829,80
94	783	783601813	Odstranění nátěrů z dřevěných konstrukcí, dveří a zárubní oškrabáním s obroušením	m2	27,500	27,84	765,46
95	783	783612200	Nátěry olejové truhlářských konstrukcí dvojnásobné a 1x tmel	m2	27,500	133,95	3 683,63

784 Dokončovací práce - malby a tapety 25 730,06

96	784	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	342,360	3,45	1 180,63
97	784	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	342,360	21,28	7 285,42
98	784	784161321	Lokální vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou plochy do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	30,000	61,37	1 841,10
99	784	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	110,650	3,45	381,58
100	581	581248420	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m</i>	m2	116,183	0,67	77,26
					110,65 * 1,05	116,183	
101	784	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	342,660	11,40	3 906,32
102	784	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah a ostatních ploch po provedení malířských prací	m2	110,650	1,94	214,44
103	784	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	342,660	28,79	9 863,47
104	784	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha oteruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	342,660	2,86	979,84

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 465,00

VRN3 Zařízení staveniště 4 465,00

105	000	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	3 325,00	3 325,00
106	000	039002000	Zrušení zařízení staveniště, závěrečný detailní úklid	Kč	1,000	1 140,00	1 140,00

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: Stavební opravy malé učebny Hradební
Objekt:

Příloha č. 2

Objednatel:
Zhotovitel: XEDOS
Místo: Hradební 12

Zpracoval:
Datum: 12.8.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem bez DPH

439 590,89